

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/55

Date:

4 FEB 2025

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/55

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO/Advt. Names/2025/026/034 Date : 30/01/2025.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/55** for publication in following newspapers,

1. HINDUSTAN TIMES MUMBAI, DELHI
2. RAJASTHAN PATRIKA , AHMEDABAD, CHENNAI
3. PUNYANAGARI MUMBAI, NASHIK, NAGPUR
4. DIVYA MARATHI, NASHIK, JALGAON
5. NAVBHARAT, MUMBAI, AKOLA
6. PRATAHKAL, MUMBAI

Please insert the enclosed Tender Notice in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date:- 18.02.25 as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS, Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujarat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

e-TENDER No. NTPS/2024-25/55

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000054999	Work contract for providing and fixing of CPVC pipe line from IDM Tank to Over Head Tank of Unit-3, NTPS.	25,02,250/-
	WTP		28,523/-
2	3000055033	AMC for work of clinker grinder, ash discharge / MSERW pipe lines repairs / replacement of Unit no. 3,4 & 5	23,40,973/-
	ODP		26,910/-
3	3000055062	Procurement of Laptops through Open tender at Nashik Thermal Power Station (NTPS) under General Asset Scheme for FY 2024-25	3,39,992/-
	IT		6900/-
4	3000055063	Work of Servicing of Deaerator, Steam Line Valves, Cleaning of Feed Storage Tank, Cleaning of DM/GS Cooler & Overhaul of CW Pump with its Suction, Discharge & NRV for Unit 3 COH at TM-II, NTPS, Eklahare.	18,81,884/-
	TM		22,320/-
5	3000055064	Supply and Application of Chemical Resistant Coating to the Internal surface of DM/DM Tank, IDM Tank & DM Overhead Tank during Capital Overhaul of Unit No. 3 at Nashik TPS, Eklahare.	18,92,400/-
	TM		22,425/-
6	3000055065	Biyearly work contract of Daily cleaning work of Unit 3, 4, 5 Boiler House and Boiler basement at Stage-II, NTPS.	2,35,06,906/-
	OS		2,38,570/-
7	3000055066	Biyearly work contract of providing assistance for performance test of boiler, turbine auxiliaries & Handling of POG Equipments at Stage-II NTPS, Eklahare.	14,93,063/-
	OS		18,430/-
8	3000052812	Annual work contract for cable laying , Re-routing , Excavation of cable trench at EM-II at Nasik Thermal Power Station.(As & when required.)	9,38,386/-
	EM		12,830/-
9	3000055072	Underground cabling work of existing old overhead LT line at New D quarters NTPS, Eklahare colony at NTPS Eklahare.	29,28,625/-
	EM		32,790/-
10	3000055109	Supply of Aluminium Chloralhydrate (ACH) at WTP	52,20,000/-
	WTP		55,700/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....

Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/५५

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५४९९९ डब्लुटीपी	आयडिएम टूंक ते युनिट ३ च्या ओव्हर हेड टूंकपर्यंत सीपीव्हीसी पाईपलाईन पुरवण्यासाठी आणि निश्चित करण्यासाठी कामाचा करार.	२५,०२,२४०/- २८,४२३/-
२	३००००५५०३३ ओडिपी	युनिट ३,४ आणि ५ साठी क्लिंकर ग्राइंडर, राख डिस्चार्ज/ एमएसईआरडब्लु पाईप लाईन दुरुस्ती/बदलणे साठीचा वार्षिक कामाचा कंत्राट.	२३,४०,९७३/- २६,९१०/-
३	३००००५५०६२ आयटी	आर्थिक वर्ष २४-२५ साठी सामान्य मालमत्ता योजने अंतर्गत खुल्या निविदेद्वारे लॅपटॉपची खरेदी.	३,३९,९९२/- ६,९००/-
४	३००००५५०६३ टीएम	संच क्र. ३ साठी डीप्रेटर, स्टील लाइन व्हॉल्व्ह, फीड स्टोरेज टाकीची, डीएम/ जीएस कूलरची साफसफाई आणि सीडब्लु पंपाच्या सक्शनसह ओव्हरहॉल, डिस्चार्ज आणि एनआरव्ही चे काम.	१८,८९,८८४/- २२,३२०/-
५	३००००५५०६४ टीएम	युनिट ३ च्या सीओएच दरम्यान डीएम/डीएम टाकी, आयडीएम टूंक आणि डीएम ओव्हरहेड टाकीच्या अंतर्गत पृष्ठभागावर रासायनिक प्रतिरोधक कोटिंगचा पुरवठा आणि वापर.	१८,९२,४००/- २२,४२५/-
६	३००००५५०६५ ओएस	टप्पा क्र. २ येथील युनिट ३,४,५ बॉयलर हाऊस व बॉयलर बेसमेंटच्या दैनंदिन साफसफाईच्या कामाचे द्विवार्षिक कंत्राट	२,३५,०६,९०६/- २,३८,५७०/-
७	३००००५५०६६ ओएस	बॉयलर, टर्बाईन ऑक्झीलरीजची परॅफॉर्मन्स टेस्ट आणि पीओजी उपकरणांची हाताळणी यासाठी टप्पा क्र. २ येथे सहाय्य देण्याचे द्विवार्षिक कामाचे कंत्राट.	१४,९३,०६३/- १८,४३०/-
८	३००००५२८१२ ईम	केबल टाकणे, री-रूटिंग, केबल ट्रेचचे उत्खनन यासाठी वार्षिक कामाचा करार	९,३८,३८६/- १२,८०१/-
९	३००००५५०७२ ईम	नवीन डी क्वार्टर्स येथे विद्यमान जुन्या ओव्हरहेड एलटी लाईनचे भूमिगत केबल टाकण्याचे काम.	२९,२८,६२५/- ३२,७९०/-
१०	३००००५५१०९ डब्लुटीपी	अॅल्युमिनियम क्लोरोहायड्रेट (ACH) चा पुरवठा	५२,२०,०००/- ५५,७००/-

नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.

अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रु. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेफेखालील बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र